construção da quadra de esportes, no povoado do Salgado Grande, neste Município, resolve Adjudicar e 
Homologar o presente em favor das empresas vencedoras do certame: 

a) COOPERATIVA DE TRANSPORTES, SERVIÇOS E COMERCIALIZAÇÃO, vencedora do lote n° 1, com a proposta 
total de R$ 12.473,00 (doze mil quatrocentos e setenta e três reais e zero centavo);  

b) COMERCIAL AZEVEDO TORRES LTDA, vencedora dos lotes n° 2, 3 e 4, com a proposta total de R$ 32.081,03 
(trinta e dois mil oitenta e um reais e três centavos); 

c) MIRASUL FERRO E AÇO LTDA, vencedora do lote n° 5, com a proposta total de R$ 32.811,00 (trinta e dois mil 
oitocentos e onze reais e zero centavo). 

Manoel Vitorino – BA, 02 de maio de 2011. 

Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°: 316/2011.      PROCESSO N°: Carta Convite 019/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.

[...]

Aquisição de materiais, para construção da quadra de esportes, no povoado do Salgado Grande, 
neste Município, via Contrato de Rapasse n° 0311797-77/2009, Firmado com o Ministério do Esporte, 
através do Programa Núcleo de Esporte Recreação/Lazer. 
ASSINATURA: 02/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 

VALOR: R$ 12.473,00 (Doze mil quatrocentos e setenta e três reais e zero centavo). 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°: 285/2011.      PROCESSO N°: Carta Convite 019/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: MIRASUL FERRO E AÇO LTDA. CNPJ: 13.742.465/0001-60. 
OBJETO: Aquisição de materiais, para construção da quadra de esportes, no povoado do Salgado Grande, 
neste Município, via Contrato de Rapasse n° 0311797-77/2009, Firmado com o Ministério do Esporte, 
através do Programa Núcleo de Esporte Recreação/Lazer. 
ASSINATURA: 02/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ R$ 32.811,00 (trinta e dois mil oitocentos e onze reais e zero centavo). 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°: 269/2011.      PROCESSO N°: Carta Convite 019/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: COMERCIAL AZEVEDO TORRES LTDA. CNPJ: 06.022.153/0001-16. 
OBJETO: Aquisição de materiais, para construção da quadra de esportes, no povoado do Salgado Grande, 
neste Município, via Contrato de Rapasse n° 0311797-77/2009, Firmado com o Ministério do Esporte, 
através do Programa Núcleo de Esporte Recreação/Lazer. 
ASSINATURA: 02/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 32.081,03 (trinta e dois mil oitenta e um reais e três centavos). 

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
5E304BBA69D918DCDFC6C8415EB5424C Página 3